[bookmark: _GoBack]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
        ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                                 ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016                                     п. Пограничный                                      № 563

Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных образовательных организаций Пограничного муниципального района и руководителю муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации, постановления администрации Пограничного муниципального района Приморского края от 27.09.2016 № 414 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района и работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района»,  администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о стимулирующих выплатах руководителям муниципальных образовательных организаций Пограничного муниципального района и руководителю муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района» (Приложение 1);
2. Утвердить целевые показатели качества и результативности деятельности руководителей образовательных организаций Пограничного муниципального района и руководителя муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района» (Приложение 2);
3. Утвердить Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы руководителей   образовательных организаций Пограничного муниципального района и руководителя муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района» (Приложение 3);
4.      Утвердить состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы руководителей муниципальных образовательных организаций Пограничного муниципального района и руководителя муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района» (Приложение 4).
5.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
              6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пограничного муниципального района.
             7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пограничного муниципального района                 Н.М. Михлик.

Глава администрации
муниципального района                                                                              Н.А.Тодоров

Н.П. Прокопец
22-8-01
image1.png